ATA DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 004/2024

OBJETO: Contratação de 01 (uma) assinatura impressa e digital do Jornal Correio do
Povo pelo período de 12 meses.

Aos catorze dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro, homologo o
presente processo referente a Dispensa de Licitação nº 004/2024 com fundamento
no art. 75, II da Lei 14.133/21 e como base na justificativa do Gestor da Pasta e
Parecer PGM n° 064/2024. O valor total proposto para a realização do objeto é de R$
4.284,00 (quatro mil, duzentos e oitenta e quatro reais).

Ato contínuo ADJUDICO E HOMOLOGO o referente processo e autorizo a despesa
à empresa conforme resumo abaixo:

_____________________________
MARCELO SOARES REINALDO

Autoridade Competente

Resultado da Homologação
Item 1.
Descrição: Contratação de 01 (uma) assinatura impressa e digital do Jornal Correio
do Povo pelo período de 12 meses.

Valor homologado: R$ 4.284,00 (quatro mil, duzentos e oitenta e quatro reais).

Situação: Adjudicado e Homologado em por MARCELO SOARES REINALDO.

Contratado: EMPRESA JORNALÍSTICA CALDAS JUNIOR LTDA - CNPJ:
92.757.798/0001-3